



КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКӖДЛАН КОТЫР Ш У Ӗ М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2021 г. № 132

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 29 января 2021 г. № 23 «О распределении из республиканского бюджета Республики Коми субсидий бюджетам муниципальных образований на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений сферы культуры на 2021 год»

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 29 января 2021 г. № 23 «О распределении из республиканского бюджета Республики Коми субсидий бюджетам муниципальных образований на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений сферы культуры на 2021 год» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель Председателя
Правительства Республики Коми



И. Булатов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми
от 23 марта 2021 г. № 132

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Правительства Республики Коми
от 29 января 2021 г. № 23 «О распределении из республиканского бюджета
Республики Коми субсидий бюджетам муниципальных образований на
укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений
сферы культуры на 2021 год»

В постановлении Правительства Республики Коми от 29 января 2021 г. № 23 «О распределении из республиканского бюджета Республики Коми субсидий бюджетам муниципальных образований на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений сферы культуры на 2021 год»:

в распределении из республиканского бюджета Республики Коми субсидий бюджетам муниципальных образований на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений сферы культуры на 2021 год, утвержденном постановлением (приложение № 1):

- 1) в позиции 3 число «592,091» заменить числом «1642,168»;
- 2) в позиции 18 число «1230,145» заменить числом «2280,222»;
- 3) в позиции 20 число «1475,374» заменить числом «2525,451»;
- 4) в позиции 21 число «784,704» заменить числом «1079,904»;
- 5) в позиции «Итого» число «80178,462» заменить числом «83623,893».